
UCHWAŁA NR XXVII/236/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na zaniechanie lub opieszałe działanie Prezesa Iławskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Zarząd Gospodarki Lokalami Spółka z o.o. w Iławie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446) 
w związku z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy oraz § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie  stanowiącego Załącznik 
nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 r poz. 608), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Zarządu i Współwłaścicieli Wspólnoty 
Mieszkaniowej Nieruchomości  przy ul. Baczyńskiego 3 w Iławie z dnia 20 maja   2016 roku, (data wpływu do Urzędu Miasta 
23.05.2016r.) dotyczącej  zaniechania lub opieszałego działanie Prezesa Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Zarząd Gospodarki Lokalami Spółka z o.o. w Iławie

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: A75C4F4D-53FA-4313-8A8E-73D716BB7DF6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 23 maja br, do Urzędu Miasta w Iławie wpłynęła skarga Zarządu i współwłaścicieli Wspólnoty Mieszkaniowej

Nieruchomości przy ul. Baczyńskiego 3 w Iławie, w przedmiocie zbadania zarzutów na zaniechanie lub opieszałe działanie
Prezesa Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Zarząd Gospodarki Lokalami Spółka z o.o. w Iławie.

W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze, proponuje się zlecenie
Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze, o której mowa wyżej.

Id: A75C4F4D-53FA-4313-8A8E-73D716BB7DF6. Podpisany Strona 1


		2016-06-29T07:36:34+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




